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650 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Nybyggd hus/villa med 4 Sovrum till salu i Vilanova i la Geltrú, Barcelona

+34 930 186 738 vilanova@lucasfox.es lucasfox.se Rambla de la Pau, 56, Vilanova i la Geltrú, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten
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Nytt projekt med 6 enfamiljshus med 4 sovrum och
trädgård till salu i Vilanova i la Geltrú.

Lucas Fox presenterar detta nya projekt med sex parhus i ett av de mest

exklusiva områdena i Vilanova i la Geltrú. Dessa funktionella hus erbjuder en

modern stil, rymliga planlösningar och rikligt med naturligt ljus. De har också

en stor trädgård, perfekt för att njuta av naturen.

Bostäderna är fördelade på två våningar. Vid inträdet i varje bostad välkomnas

du av en elegant entré som ansluter till huvudtrappan med direkt tillgång till

garaget. Bottenvåningen har ett öppet vardagsrum med utsikt över

bakfasaden, med tillgång till uteplatsen och trädgården. Detta utrymme

integrerar vardagsrum, matsal och kök, vilket skapar en ljus och funktionell

öppen planlösning, perfekt för familjesammankomster. Matsalen har dubbelt

takhöjd krönt av ett takfönster i taket, vilket ger behagligt naturligt ljus. På

denna våning finns också ett komplett badrum och en tvättstuga med

skafferi, båda intill köket.

På övervåningen finns ett sovrum med omklädningsrum och eget badrum, två

dubbelrum, ett enkelrum och ett extra badrum.

Varje hem förväntas också ha sin egen privata pool, perfekt för att njuta av

stunder av avkoppling och fritid utomhus.

Bostäderna är idealiska både för dem som letar efter en primärbostad och för

dem som vill ha ett hem för semester eller weekendresor.

Leveransen beräknas ta cirka ett år från det datum bygglovet erhålls. För mer

information eller för att boka ett besök, tveka inte att kontakta oss. Priset

inkluderar inte skatter, notarieavgifter eller registreringsavgifter. Bilderna är

endast i illustrativt syfte.
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Trädgård,  Naturligt ljus,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Öppet kök,  Nybyggd,

Luftkonditionering,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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